
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 07:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stoln-mixr-esperanza-margarita-p-29543.html

  
Stolní mixér Esperanza Margarita.

Včetně DPH 978 Kč

Bez DPH 808 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00806664

Výrobce Inne

Popis produktu
Stolní mixér Esperanza Margarita. 
 Extrémně funkční a snadné použití! Nenahraditelné, praktické vybavení, které by nemělo chybět v každé kuchyni. Právě díky
němu můžete rychle připravit lahodné ovocné smoothie, koktejly nebo pěny, drtit zeleninu a ovoce. Možností je mnoho. Díky
němu si nejen usnadníte každodenní přípravu pokrmů, ale překvapíte svou domácnost novými, originálními, zdravými
tekutými svačinami!

 Nabízený hrnkový mixér slouží k mixování různého ovoce a zeleniny, poradí si i s drcením kostek ledu. Stojací hrnkový mixér
je vybaven ostrými noži a velkou plastovou konvicí o objemu 1,5 litru, která dobře poslouží při přípravě velkého množství
ovocných koktejlů. Čepel nože je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, která se vyznačuje velkou pevností a odolností.
Tvrdé ovoce snadno rozmixujete.

 Zařízení se velmi snadno ovládá, má pohodlná ovládací tlačítka regulující rychlost otáčení umístěná na skříni mixéru. Přísavky
na spodní straně navíc zajišťují stabilitu a chrání zařízení před převrácením a uklouznutím na hladkém povrchu. Pohodlí a
komfort zajišťuje ergonomická, správně profilovaná rukojeť džbánu a nízká hmotnost přístroje, stejně jako tichý chod motoru.

 Výrobek se snadno čistí (nádoba mixéru, míchadlo a víko lze mýt v myčce nádobí) a snadno se skladuje. Mixér napájený ze
zásuvky, vysoce energeticky úsporné zařízení, bezpečné použití. K dispozici ve stříbrné barvě, jistě se bude hodit k dekoraci
vaší kuchyně! Skvělý nápad na dárek.

 Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Margarita
Napájecí napětí: AC 230V
Výkon: 500W
Objem konvice: 1,5L
Materiál čepele: Nerezová ocel
Materiál zásuvky: Plast
Regulace rychlosti: Ano, 3-stupňová plynulá
Protiskluzové nožičky: Ano
Délka napájecího kabelu: 1m
Hmotnost: 2 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stoln-mixr-esperanza-margarita-p-29543.html
http://www.tcpdf.org

